PORTARIA CCT N°21/2018, DE 27 DE MARÇO DE 2018

Publica o resultado do Concurso de

Ingresso à Monitoria do Departamento de

Engenharia de Produção e Design, para

provimento de vaga na área de “Modelos e

Protótipos”.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na

área de “Modelos e Protótipos”, Edital N°02/2018/CCT, do Departamento de Engenharia de

Produção e Design, informado através de ata oficial, que assim apresenta:

Área: “Modelos e Protótipos”

Blumenau, 27 de março de 2018.

Profº. Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas

Candidatos Resultado Final

Júnia Costa Raulino 1ª CLASSIFICADA (8,84)

Giovanna Campestrini Klaumann 2ª CLASSIFICADA (8,4)

Giulia Lemos Rodrigues da Silva 3ª CLASSIFICADA (8,2)

Josiane Bender Machado 4ª CLASSIFICADA (7,8)

Rauany Caroline Escopel 5ª CLASSIFICADA (7,7)

Letícia Donini Behling DESCLASSIFICADA